

事業活動計算書  
(自) 令和 6年 4月 1日 (至) 令和 7年 3月31日

(単位：円)

勘 定 科 目			当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サ ー ビ ス 活 動 増 減 の 部	収 益	就労支援事業収益	53,363,487	51,923,830	1,439,657	
		障害福祉サービス等事業収益	547,917,446	536,351,494	11,565,952	
		経常経費寄附金収益	17,652,000	6,406,380	11,245,620	
		サービス活動収益計(1)	618,932,933	594,681,704	24,251,229	
	費 用	人件費	405,836,693	384,409,305	21,427,388	
		事業費	62,868,980	53,390,842	9,478,138	
		事務費	47,016,215	43,424,753	3,591,462	
		就労支援事業費用	52,088,470	52,904,307	-815,837	
		減価償却費	22,643,931	23,803,625	-1,159,694	
		国庫補助金等特別積立金取崩額	-13,406,447	-13,681,430	274,983	
サービス活動費用計(2)		577,047,842	544,251,402	32,796,440		
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		41,885,091	50,430,302	-8,545,211		
サ ー ビ ス 活 動 外 増 減 の 部	収 益	借入金利息補助金収益	162,048	210,370	-48,322	
		受取利息配当金収益	3,024	2,483	541	
		その他のサービス活動外収益	2,780,117	1,738,010	1,042,107	
		サービス活動外収益計(4)	2,945,189	1,950,863	994,326	
	費 用	支払利息	162,048	217,370	-55,322	
		その他のサービス活動外費用	1,413,272	1,385,725	27,547	
		サービス活動外費用計(5)		1,575,320	1,603,095	-27,775
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		1,369,869	347,768	1,022,101
経常増減差額(7)=(3)+(6)		43,254,960	50,778,070	-7,523,110		
特 別 増 減 の 部	収 益	施設整備等補助金収益	1,140,270	884,270	256,000	
		特別収益計(8)	1,140,270	884,270	256,000	
	費 用	固定資産売却損・処分損	9	3	6	
		国庫補助金等特別積立金積立額	726,000	470,000	256,000	
		特別費用計(9)	726,009	470,003	256,006	
	特別増減差額(10)=(8)-(9)		414,261	414,267	-6	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		43,669,221	51,192,337	-7,523,116		
繰 越 活 動 増 減 差 額 の 部	前期繰越活動増減差額(12)		293,594,888	257,841,826	35,753,062	
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		337,264,109	309,034,163	28,229,946	
	基本金取崩額(14)		0	0	0	
	その他の積立金取崩額(15)		721,011	838,433	-117,422	
	その他の積立金積立額(16)		11,130,585	16,277,708	-5,147,123	
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		326,854,535	293,594,888	33,259,647	